
ZARZĄDZENIE NR 51 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie utworzenia Funduszu Rozwoju Nauki  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 409 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U z 2024 r. poz.1574, z późn. zm.) oraz § 65a ust. 2 

pkt 2 Statutu ZUT zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 145 Rektora ZUT z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie utworzenia Funduszu 

Rozwoju Nauki w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie wprowadza 

się zmiany: 

1) w§ 2 ust. 4 wyrazy: „prorektora ds. nauki” zastępuje się wyrazami: „prorektora ds. nauki i współpracy 

międzynarodowej.”; 

2) w § 3 ust. 2 wyrazy: „prorektor ds. nauki” zastępuje się wyrazami: „prorektor ds. nauki i współpracy 

międzynarodowej.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


